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103 年 2 月果實蠅本所監測平均隻數 

果實蠅 礁溪鄉 三星鄉 冬山鄉 

2 月上旬 0.3 0 0 

2 月中旬 1.3 0 0.3 

2 月下旬 3.7 0 0 

 

 
成蟲數燈號表示 ： 

  綠燈→小於 65 隻；防治良好  

  藍燈→65-256 隻；預警 

  黃燈→257-1024 隻；警戒         

  紅燈→1025 隻以上；啟動防治 

 

0

1

2

3

4

5

2月上旬 2月中旬 2月下旬

果實蠅
礁溪鄉 三星鄉 冬山鄉

隻數/日期



2 

 

 

103 年 2 月果實蠅農會監測平均隻數 

果實蠅 羅東鎮

農會 

金柑合

作社 

礁溪鄉

農會 

員山鄉

農會 

冬山鄉

農會 

頭城鎮

農會 

三星地

區農會 

2 月上旬 3.7 7.8 16 7 0.4 2.3 19.3 

2 月中旬 1.7 6 14 5.3 0.4 1.7 3.9 

2 月下旬 1.3 22.6 17 5 1.2 4.3 4.3 

 

 
成蟲數燈號表示 ： 

  綠燈→小於 65 隻；防治良好  

  藍燈→65-256 隻；預警 

  黃燈→257-1024 隻；警戒         

  紅燈→1025 隻以上；啟動防治 
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